associations des riverains du Stade de France.  

LE CONSEIL, 

Après avoir entendu l'exposé du Maire, 

A la majorité des membres du conseil, les membres du groupe «Aubervilliers en Marche pour 
le Changement» s'étant abstenus  

DELIBERE : 

DECIDE d’attribuer 1 500 (mille cinq cents) euros à l’Union des associations des riverains du 
Stade de France pour soutenir son initiative à l’occasion des dix ans d’existence de 
l’association. 

La dépense est inscrite au budget communal à l’imputation 306/6574/025. 

Le Maire